1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 244/2022                                                              Cordisburgo, 10 de Outubro 2022.

Excelentíssima Senhora,

Conforme Reunião Legislativa realizada no dia 07 p.p., solicito de V. Exa., que

envie a esta Casa o roteiro dos veículos de transporte dos eleitores da zona rural, no dia

30 de outubro – eleições 2º turno, com as seguintes informações:

1. Número de veículos disponíveis;

2. Localidades a ser atendidas;

3. Itinerário a ser percorrido;

4. Horário previsto para a saída e chegada as respectivas localidades.

Objetiva-se divulgar e garantir que os eleitores domiciliados na zona rural de

Cordisburgo, exerçam sua cidadania e tenham acesso aos locais de votação.

Esperando contar com a habitual atenção de V.Exa., antecipo sinceros

agradecimentos e renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exma. Sra.

Hélade Ribeiro da Rocha Barbosa

Chefe do Cartório – 206ª Zona Eleitoral

PARAOPEBA – MG.

		2022-10-11T14:51:22-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653